
令和元年１１月２１日 

八王子支部会員各位 

東京都行政書士会八王子支部 

支部長 中塚 良二 

厚生部長 一柳 仁志 

研修・業務開発部長 松浦 礼子 

 

 

 

平素は当支部の運営にご理解とご協力を賜り心より御礼を申し上げます。 

さて、当支部の研修会および忘年会につきまして、下記の通り実施することとなりましたのでお知らせ致します。 

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

【 第４回研修会 】 

日 時 ： 令和元年１２月１１日（水） １４：４５ ～ １６：４５ （受付開始：１４：１５受付開始） 

場 所 ： 労政会館 第４会議室 

テーマ ： 「初心者必見！風俗営業許可申請について～社交飲食店～」 

内 容 ： 風俗営業許可の社交飲食店（１号営業）に的を絞り、業務受託から書類の作成までの流れや注意 

する点、困った事例についてお話します。 

講 師 ： 東京都行政書士会八王子支部会員   塚本 富男 先生  松浦 礼子 先生 

 

【 令和元年度忘年会 】 

日 時 ： 令和元年１２月１１日（水） １７：３０ ～ １９：３０ （受付開始：１７：００） 

 会 場 ： マロウドイン八王子（ＪＲ八王子駅北口より徒歩５分 東京都八王子市三崎町 6-11） 

 参加費 ： ５，０００円 （平成３１年１月以降に八王子支部会員になった方は ４，０００円） 

 

【申込締切】 令和元年１１月３０日（土） 定員は５０名（先着順） 

 

 

▼参加申込書（下記いずれかに〇をつけてご記入のうえ、このまま切らずに下記までＦＡＸまたはメールでお送りください。） 

※メールで申込をされる方は、以下の３つの中から１つの回答と事務所名・氏名・連絡先をご報告ください。 

 

研修会のみ参加 ・ 研修会＆忘年会ともに参加 ・ 忘年会のみ参加 

 

事務所名                  参加者名                  

ご連絡先（携帯）ＴＥＬ           □←平成３１年１月以降に八王子支部会員になった方チェック 

※ キャンセルは１２月 ８日（日）までに必ずご連絡をください。 

ご連絡が直前の場合は、キャンセル料を頂く場合もございますので、予めご了承ください。 

ＦＡＸ：０４２－６７８－１３４２      メール：kousei@gyoseisyosi.net 

お問合せ先：行政書士一柳仁志事務所 一柳 仁志 （ＴＥＬ：０9０－８６４８－５８０４） 

つかさき行政書士事務所 塚﨑 眞澄 （ＴＥＬ：０８０－５８８８－３５０７） 


